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Wydział Wychowania Fizycznego Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku prowadzi rekrutację na 

KURS TRENERA I KLASY W PIŁCE NOŻNEJ 

Zgodnie z Ustawą o Sporcie z dnia 25 czerwca 2010 roku oraz Rozporządzeniem Ministra Sportu i 

Turystyki z dnia 18 lutego 2011 roku i otrzymaliśmy zgodę na prowadzenie kursu trenerskiego I kl. w  piłce 

nożnej wydanej przez Ministerstwo Sportu i Turystyki DRP-450/16362/2011/MaS z dnia 24 października 

2011roku. 

Program kursu to 102 godziny dydaktyczne o tematyce ogólnej kultury fizycznej związanej z piłką nożną 

oraz tematyce części specjalistycznej praktycznej i teoretycznej. Powyższe zajęcia prowadzone będą przez 

pracowników Wydziału oraz współpracujących z nim wykładowców trenerów klasy mistrzowskiej z AWFiS 

Gdańsk, AWF Kraków, AWF Katowice, AWF Wrocław i AWF Warszawa. 

Zajęcia odbywać się będą na obiektach sportowych Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica oraz boiskach 

klubów sportowych  m. Płocka. Kurs trenerski kończy się egzaminem z obroną pracy dyplomowej oraz 

wydaniem dyplomu trenera I klasy przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w Warszawie. 

Kurs prowadzony będzie w systemie czterech zjazdów piątkowo-niedzielnych, po zamknięciu listy chętnych 

i dokonaniu pełnej weryfikacji uczestników. Nabór cały czas trwa. Po zamknięciu listy ustalone zostaną 

bezkolizyjne terminy zjazdów dogodnych dla uczestników kursu. 

 Dla zainteresowanych udostępniamy miejsca noclegowe w akademiku Szkoły Wyższej im. Pawła 

Włodkowica obok kampusu Szkoły. 

Koszt kursu to 2800 złotych plus opłata administracyjno – egzaminacyjna 300 złotych. 

Rekrutacja jest otwarta. Warunkiem deklaracji rozpoczęcia szkolenia jest przesłanie wniosku o 

przyjęcie na kurs na adres Szkoły z dopiskiem na kopercie „dla Wiesława Kruszewskiego”.  

Pierwszą ratę  w wysokości 500 zł dokonujemy w dniu złożenia dokumentów (przesłania) na konto Szkoły 

Wyższej  im. Pawła Włodkowica, al. Kilińskiego 12, 09 – 402 Płock  BZWBK S.A I o/Płock 78 1090 1333 0000 

0000 3300 9288 z dopiskiem „kurs trenera I klasy w piłce nożnej”. 

Warunki przyjęcia na kurs: 1. wniosek  o przyjęcie na kurs  - strona www.wlodkowic.pl 2. kwestionariusz 

osobowy – strona www.wlodkowic.pl 3. poświadczona kopia dyplomu trenerskiego II klasy w piłce nożnej 

4.oświadczenie o niekaralności – strona www.wlodkowic.pl 5. poświadczona kopia wykształcenia (matura) lub 

dyplom wyższej uczelni 6. zaświadczenie lekarskie - strona www.wlodkowic.pl 7. oświadczenie o 

ubezpieczeniu - strona www.wlodkowic.pl 8. zaświadczenie stwierdzające trzyletnią pracę jako trener II klasy w 

piłce nożnej 9. opinia Wojewódzkiego Związku Piłki Nożnej 10. wykaz osiągnięć w pracy trenerskiej 

poświadczony przez pracodawcę lub PZN 11. opinia jednostki zatrudniająca trenera 12. zdjęcia – 3 sztuki 

formatu 3,5 x 4,5 cm. 

Bardziej szczegółowe informacje można uzyskać u kierownika dydaktycznego kursu trenera klasy 

mistrzowskiej mgr Jerzego Brzyskiego pod nr telefonu 0501 965 722, 0797288 076. 
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